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DAGORDNING	FÖRBUNDSSTÄMMA	2023	
för Svenska Armsport Förbundet den 17 mars 2023, Vimmerby
 
1. Förbundsstämmans öppnande 

2. Upprop, fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för

förbundsstämman (Se bilaga 1, Röstlängd) 

3. Fråga om stämman är behörigen utlyst  

4. Val av ordförande vid stämman  

5. Val av sekreterare vid stämman  

6. Val av två justeringsmän att jämte stämmans ordförande justera protokollet, samt val 

av två rösträknare  

7. Fastställande av föredragningslistan  

8. Föredragande av verksamhetsberättelse (Se bilaga 2, Verksamhetsberättelse 2021)

9. Föredragande av förvaltningsberättelse (Se bilaga 3, Bokslut för verksamhetsåret 2021)

10.Revisorernas berättelse (Se bilaga 4, Revisionsberättelse 2021)

11. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen  

12.Behandling av ärenden, som förbundsstyrelsen föreslår förbundsstämman 

(propositioner)  

13.Behandling av motioner som i stadgeenlig tid, enligt 3 kap 7 § inkommit till 

förbundsstyrelsen (Se bilaga 5, Motioner 2023)

14.Fastställande av verksamhetsplan för innevarande verksamhetsår  
(Se bilaga 6, Verksamhetsplan 2023)

15.Fastställande av årsavgift per medlem till Förbundet för nästkommande 

verksamhetsår, utöver den årsavgift som SB&K beslutat om för samma medlemmar  

16.Fastställande av eventuella extra avgifter för innevarande verksamhetsår  

17.Fastställande av eventuella arvoden för förbundsstyrelsen  

18.Fastställande av budget för innevarande verksamhetsår (Se bilaga 7, Budget 2023)

19.Fastställande av antalet ledamöter (Se bilaga 8, Valberedningens förslag) 

20.Val av fyra till åtta övriga ledamöter i förbundsstyrelsen (Se bilaga 8, Valberedningens 

förslag) 

21.Val av ordförande i valberedningen samt två övriga ledamöter. Antalet övriga 

ledamöter skall vara lika fördelat mellan könen  

22.Val av två revisorer Varav en ska utses av SB&K 

23.Förbundsstämmans avslutande  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BILAGA	1	•	RÖSTLÄNGD 

Sida	 	(av	 )3 19

Svenska Budo & Kampsportsf¹rbundet

PUelimin§U U¹VWl§ngd 2023 - SYenVka AUmVSoUWf¹UbXndeW YeU. 2023-02-14

F¹r r¹strätt erfordras fullgjord rapportering och inbetald f¹rbundsavgift senast 2023-01-31.

F¹Uening SB&K MedlemmaU R¹VWeU DiVWUikW UndeUf¹UbXnd
Arvidsjaur Armsport Idrottsklubb 2355 14 1 Övre norr Armsportf¹rbundet
Drakbrytarnas Idrottsf¹rening 2358 18 1 Nedre norr Armsportf¹rbundet
Eker¹ Idrottsklubb 2334 9 1 Stockholm/Gotland Armsportf¹rbundet
Falkenbergs Armsportklubb 2339 15 1 Väst Armsportf¹rbundet
Flen Sport och Hälsa Idrottsf¹rening 2403 3 1 Mellan Armsportf¹rbundet
Fyshuset Sport Klubb Gefle 2418 2 1 Mellan Armsportf¹rbundet
F¹reningen Brynäs Armwrestling 2344 17 1 Mellan Armsportf¹rbundet
F¹reningen Dalabrytarna 2369 12 1 Mellan Armsportf¹rbundet
F¹reningen Flens Armfighters 2319 26 1 Mellan Armsportf¹rbundet
F¹reningen G¹teborg Armsport 2343 38 1 Väst Armsportf¹rbundet
F¹reningen Storuman Armsport Lappmarken 2362 56 1 Övre norr Armsportf¹rbundet
F¹reningen Str¹mbrytarna 2370 19 1 Nedre norr Armsportf¹rbundet
F¹reningen Studentidrotten Lule¨ 1500 9 1 Övre norr Armsportf¹rbundet
Gefle Armsport Klubb 2424 12 1 Mellan Armsportf¹rbundet
Hammarby IF Armbrytarf¹rening 2388 47 1 Stockholm/Gotland Armsportf¹rbundet
Hedemora Armsports Klubb 2366 33 1 Mellan Armsportf¹rbundet
Iron Arms Wexio IF 2345 34 1 Öst Armsportf¹rbundet
J¹nk¹ping Armbrytarklubb 2347 14 1 Öst Armsportf¹rbundet
Kaisho Kampsportklubb 1416 33 1 Sk¨ne Armsportf¹rbundet
Kometbrytarna IF 2617 53 1 Stockholm/Gotland Armsportf¹rbundet
Kyrkhults Sportklubb 2672 8 1 Öst Armsportf¹rbundet
Norsj¹ Armsport IF 2657 14 1 Övre norr Armsportf¹rbundet
Rauk Arm - Storsudrets Armbrytarklubb 2350 8 1 Stockholm/Gotland Armsportf¹rbundet
Sorsele Ungdoms och Idrottsf¹rening 2620 38 1 Övre norr Armsportf¹rbundet
Sotenäs Armbrytarklubb 2624 10 1 Väst Armsportf¹rbundet
Tassbrottarna ArmBrytningsKlubb 2543 5 1 Mellan Armsportf¹rbundet
Viking Kraftsport IF 2421 17 1 Övre norr Armsportf¹rbundet
Vimmerby Kampsportsf¹rening 2058 19 1 Öst Armsportf¹rbundet
Vätternbrytarna Motala Armbrytarklubb 2372 23 1 Öst Armsportf¹rbundet
Växj¹ Armsport IF 2571 16 1 Öst Armsportf¹rbundet
AnWal f¹UeningaU 30 622 30

Om f¹rening har rapporterat samt betalat i tid men saknas i r¹stlängden, var god meddela info@budo.se s¨ snart som 
m¹jligt. Var noga med att uppge f¹reningens fullständiga namn, SB&K:nr samt datum som medlemsavgiften betalades.
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BILAGA 2 • VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Våra	medlemmar	
Svensk	Armsport	består	vid	ingången	av	2022	av	41	klubbar	ute	i	landet,	därmed	bekräPas	också	den	Rllväxt	
som	vi	har	seU	under	de	senaste	åren,	trots	pandemin.	

Styrelsen	2022	
Styrelsen	har	under	året	beståU	av	Ordförande	Anders	Axklo,	vice	Ordförande	Andreas	Johansson,	Marie	
Widblom,	Inger	Stenlund,	Roger	Eriksson,	Linda	Dahlgren	och	Anders	Karlsson	som	lämnade	siU	uppdrag	
under	hösten	2022.	Torbjörn	Reutergårdh,	Pirjo	Holmström	har	varit	suppleanter,	men	deltagit	i	samma	
utsträckning	som	övriga.	Styrelsen	har	under	året	sammanträU	9	gånger	på	via	zoom.		

InternaConell	representaCon	
InternaRonellt	har	2022	fortsaU	präglats	av	den	utveckling	sporten	tvingats	in	sedan	2019	då	atleter	och	
funkRonärer	blev	förhindrade	aU	tävla	i	det	internaRonella	förbundet	utan	saklig	grund.	Det	ledde	Rll	aU	
InternaRonal	FederaRon	of	Armwrestling	bildades	där	Svensk	Armsports	ordförande	Anders	Axklo	valdes	Rll	
president.	2020	inleddes	styrelsemandatperioder	om	4	år	i	IFA,	och	Anders	Axklo	valdes	då	om	Rll	president,	
och	befinner	sig	sålunda	miU	i	den	mandatperioden.		IFA	har	i	dagsläget	30	medlemsnaRoner.		Camilla	
KäUström	är	en	av	6	utsedda	domare	som	utgör	det	internaRonella	förbundets	högsta	domarråd,	med	
ansvar	för	utveckling	av	domarfunkRonen	och	de	idroUsliga	reglerna.	

Våra	kommiHéer	
KommiUéer	och	ansvariga	utses	löpande	av	styrelsen,	och	svarar	inför	denna.		
Domarutvecklingsarbetet	har	under	året	legat	under	Camilla	KäUström,	som	i	samarbete	med	lokala	
föreningar	i	samband	med	storträningar	har	hållit	domarutbildningar.	Totalt	har	det	hållits	5	utbildningar	
ledda	online	av	Camilla,	med	hjälp	av	lokala	ledare	på	plats.	En	i	Stockholm,	en	södra/västra	Sverige	och	3	i	
Storuman.	Fördelningen	är	inte	eU	urval	från	styrelse	eller	domaransvarig,	utan	beror	på	de	lokala	
iniRaRven.	
I	samband	med	årsmötet	2022	utsågs	Fia	Reisek,	Torbjörn	Andersson	och	Henrik	Axman	Rll	sportkommiUé,	
där	arbetet	fortsaU	är	under	uppstart.		

Svenska	Mästerskapen	2022	
Årets	höjdpunkt	inom	svensk	armbrytning	är	de	svenska	mästerskapen,	som	ePer	två	års	pandemiuppehåll	
äntligen	kunde	hållas	igen.	Innan	pandemins	utbroU	var	de	svenska	mästerskapen	planerade	som	en	del	av	
SM-veckan	i	Luleå,	som	ställdes	in	med	två	veckors	varsel	vid	pandemiutbroUet.	Under	pandemin	har	
styrelsen	arbetat	på	och	lyckats	med	aU	också	få	armbrytningen	antagen	Rll	SM-veckan	i	Piteå	2022,	där	
mästerskapen	hölls.	Då	Svensk	Armsport	inte	har	en	lokal	förening	i	Piteå	föll	det	prakRska	arbetet	både	i	
förberedande	och	genomförande	på	styrelsen,	en	arbetsbelastning	som	varit	krävande.	Det	posiRva	är	aU	
den	exponering	via	SVT	och	SVT	Play	det	innebär	aU	vara	en	del	av	SM-veckan,	och	i	den	enkät	som	
genomfördes	med	föreningarna	ePer	mästerskapen	så	är	den	samlade	bilden	aU	genomförandet	var	mycket	
posiRvt	och	lyckat,	emedan	det	geografiska	avståndet	Rll	en	stor	del	av	förbundets	medlemsföreningar	
bedöms	ha	dragit	ner	deltagandet.	Med	ca	190	akRva	tävlande	sammanlagt,	ca	100	mindre	än	2019	innan	
pandemin	så	kan	geografin	vara	en	del	av	svaret,	pandemin	en	annan,	och	en	märkbar	förnyelse	i	klubbarna	
med	många	brytare	som	inte	tycks	bedöma	sig	redo	för	eU	mästerskap	än.	SM:et	fortsaUe	på	den	inslagna	
vägen	med	hjälp	av	sekretariat	från	det	polska	systerförbundet,	som	också	sköter	de	internaRonella	
mästerskapen,	så	är	det	operaRva	genomförandet	etablerat	på	samma	höga	standard	som	de	internaRonella	
mästerskapen.	

Tävlingsverksamheten	
Utöver	mästerskapen	så	har	förbundets	medlemsklubbar	under	året	arrangerat	flera	tävlingar,	som	knappast	
kan	kallas	mindre.	
Vi	ser	med	glädje	på	hur	tävlingsfloran	växer	igen	och	tävlingskalendrarna	fylls	igen	ePer	pandemin,	och	aU	
vi	därmed	får	mer	armbrytning	året	runt.	Behovet	av	en	samlad	tävlingskalender	kvarstår	sedan	innan	
pandemin,	och	arbetet	med	informaRonskrav	runt	tävlingar	balanseras	mot	en	Rllåtande	altyd	Rll	nya	
iniRaRv.	Flera	tävlingsarrangörer	använder	med	förbundets	välsignelse	den	klassindelning	som	kallas	klass	1	
och	pro,	för	aU	skapa	en	mer	relevant	sportslig	förutsäUning	för	de	brytare	som	har	varit	akRva	en	Rd	och	
vill	fortsäUa	aU	vara	det,	men	som	inte	kan	konkurrera	i	elit.	Ansvaret	för	indelning	i	de	olika	klasserna	ligger	
fortsaU	på	den	enskilda	arrangören	som	väljer	aU	ha	klass	1.	
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Utöver	tävlingar	har	det	som	i	armbrytning	kommit	aU	kallas	storträningar	utvecklats,	då	armbrytare	från	
många	olika	klubbar	samlas	mer	informellt	för	armbrytning	och	träning.	För	många	mindre	klubbar	hart	det	
blivit	eU	alternaRv	Rll	tävlingsverksamhet	aU	istället	stå	värd	för	en	storträning.	

InternaConella	framgångar	
EPer	aU	pandemin	omöjliggjort	internaRonella	mästerskap	så	kunde	Sverige	2022	äntligen	delta	både	i	
Europamästerskapen	i	Polen	och	världsmästerskapen	i	Frankrike.	Det	svenska	laget	Rll	Europamästerskapen	i	
maj	var	blygsamt	i	antal	jämfört	med	det	vi	skämts	bort	med	innan	pandemin,	men	det	sju	personer	starka	
laget	placerade	sig	ändå	på	en	8:e	plats	av	15	deltagande	naRoner	med	4	guld,	3	silver	och	3	brons.		

Laget	Rll	världsmästerskapen	i	Frankrike	i	september	var	desto	större,	och	leddes	plats	förtjänsnullt	på	plats	
av	landslagskapten	Siba	Sjödin.	Det	närmare	50	personer	straka	laget	placerade	sig	på	en	andra	plats	av	28	
deltagande	naRoner	med	28	guld,	22	silver	och	18	brons.		

I	slutet	av	november	hölls	också	Nordic	Open	igen	ePer	pandemin,	för	första	gången	arrangerat	av	vårt	
danska	systerförbund,	som	vuxit	från	obefintligt	innan	InternaRonal	FederaRon	of	Armwrestling	grundades	
Rll	aU	idag	vara	eU	livskraPigt	förbund.	Nordic	Open	arrangerades	i	Köpenhamn,	och	den	svenska	
representaRonen	från	framför	allt	södra	och	västra	Sverige	var	påtaglig.		

Utöver	de	officiella	mästerskapen	har	Svenska	armbrytare	också	rönt	framgångar	vid	eU	antal	olika	galor	och	
tävlingar	under	året.	

Anders	Axklo	
ordförande	Svenska	Armspor1örbundet	2022	

SPORTKOMMITTÉNS	VERKSAMHETSBERÄTTELSE	2022	
SportkommiUén	har	under	2022	beslutat	om	aU	lägga	krutet	på	aU	stärka	ledarrollen	och	utbilda	tränare	i	
föreningarna.	

Vi	har	varit	i	kontakt	med	sisu	idroUutbildarna	för	aU	få	konkreta	förslag	på	hur	vi	bör	börja	och	lägga	upp	en	
plan	på	bästa	säU.	
	
Steg	1	är	aU	samla	ihop	ledare	och	tränare	som	redan	finns	i	klubbarna	men	också	de	som	har	eU	intresse	
aU	bli.	Några	klubbar	har	redan	tagit	egna	iniRaRv	aU	utbilda	ledare	via	sisu.	Men	långt	ifrån	alla	har	
utbildade	ledare	och	tränare,	det	är	ändå	grunden	Rll	en	bra	och	hälsosam	förening	anser	vi,	så	de	tåls	aU	
jobbas	på.	Vi	kommer	Rllsammans	med	dessa	i	en	egen	facebookgrupp	aU	dela	kunskap	och	Rpsa	om	
utbildningar	och	kurser.	
	
Vi	har	Rll	aU	börja	med	som	eU	smidigt	"intro"	kontakt	med	föreläsare	i	ämnet	som	digitalt	under	några	
träffar	beräUar	vad	deUa	med	aU	vara	ledare	innebär.	Sedan	är	tanken	aU	föreningarna	själva	väljer	
utbildningar	som	passar	dem,	sisu	finns	i	olika	regioner	runt	om	i	landet	och	kan	ha	olika	utbildningar	aU	
erbjuda.	
	
Vi	har	som	plan	också	på	fysiska	träffar	med	kunskapsutbyten	och	föreläsare.	Målet	är	allRd	i	slutändan	eU	
träningsläger	med	både	atleter,	ledare	och	tränare.	

SportkommiHén	
Torbjörn	Andersson	
Henrik	Axman	
Fia	Reisek 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BILAGA 3 • BOKSLUT 2022  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BILAGA 4 • REVISIONSBERÄTTELSE 2022

Sida	 	(av	 )10 19



SVENSKA	ARMSPORTFÖRBUNDET		|			FÖRBUNDSSTÄMMA	2022

BILAGA 5 • Motioner

Motion 5.1 - Sorsele IF

_______
 
Styrelsen beslutar att rekommendera årsstämman att bifalla motionens första att-sats.
Styrelsen beslutar att rekommendera årsstämman att avslå motionen andra att-sats men att 
föreslå årsstämman att uppdra till nästa valda styrelse att bereda frågan under kommande 
verksamhetsår med möjlighet att om så är fallet att införa dessa klassindelningar på 
Svenska Mästerskapen 2024.
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Motion 5.2 - Anders Svensson

_______
 
Styrelsen beaktar inte denna motion då den inte ställts från en medlemsförening.
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Motion 5.3 - Svanskogs IF
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_______
 
Styrelsen beslutar att rekommendera årsstämman att bifalla motionen i sin helhet.
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Motion 5.4 - Flens Sport & Hälsa IF
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_______
 
Styrelsen delar synen med motionsställaren att det endast borde finnas ett världsförbund.  
IFA startades då WAF försökte utestänga atleter och funktionärer från sporten. Styrelsen kan inte se  
att WAF ändrat sin hållning i frågan eller förändrat sitt arbetssätt. Styrelsen beslutar därför att  
rekommendera årsstämman att avslå motionen.
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BILAGA 6 • VERKSAMHETSPLAN


Verksamhetsplan för Svenska Armsportförbundet 2023
 
VÅR VERKSAMHETSIDÉ 
Enligt våra stadgar har vi som övergripande verksamhetsidé att utforma armsporten i 
Sverige så att; 

• den i alla led ständigt utvecklas och förbättras 
• den ger upplevelser och skapar kontakt mellan människor ur olika 

samhällsgrupperingar 
• de som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin 

verksamhet och ger alla som deltar en kamratlig och trygg social  
gemenskap. 

 
VERKSAMHETSOMRÅDEN 
Vi ska i allt väsentligt vara våra medlemmar behjälpliga utifrån deras uttalade behov. 
Detta genom våra olika kommittéers arbete samt styrelsens arbete främja och utveckla: 

• Medlemsföreningarna i Svenska Armsportförbundet 
• Tävlingsverksamheten 
• Utbildning av ledare, domare och funktionärer med flera
• Träningsläger / Landslagsläger 
• Klubbarnas bredd- och ungdomsverksamhet 
• Samarbetet med Svenska Budo- och kampsportförbundet 

 
PRIORITERADE VERKSAMHETSOMRÅDEN 2023

Sportkommittén 
Under de gångna åren har flera olika modeller provats för att organisera den 
sportsliga utvecklingen inom armbrytningen, med varierad framgång. 
Sportkommitten valdes i samband med ordinarie årsmöte 2022 och är i sin 
uppstartsfas. Sedan hösten 2017 har frågorna hamnat direkt under styrelsen, och 
kommer under 2023 att vara ett prioriterat område direkt på styrelsens agenda-

Paraverksamheten  
inom vårt världsförbund IFA finns det särskilda satsningar och utveckling inom 
para-armbrytning med ordentlig klassificering och rättvisa förutsättningar utifrån 
olika funktionshinder. Armbrytning är en sport med i det närmaste unika 
förutsättningar för utövare med funktionshinder, och Svensk Armsport avser att 
under 2023 lyfta para-armbrytningen till en prioriterad och organiserad del av 
svensk armbrytning  

Antidopingsverksamheten 
Armbrytning är internationellt en utsatt sport i dopingsammanhang, och det 
internationella arbetet i kampen mot drogerna utvecklas hela tiden.  Därför kommer 
det att ägnas särskild uppmärksamhet under 2023, både i ekonomisk prioritering 
och i styrelsearbetet. 

 

ARRANGEMANG/ANSVARSOMRÅDEN  
I verksamhetsplanen för respektive kommitté finns en närmare beskrivning av 
arrangemang och verksamhetsområden. Förutom detta ansvarar styrelsen för: 

• Utmärkelser under 2023  
• Marknadsföring och annonsering  
• Hemsida och sociala medier
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BILAGA 7 • BUDGET 2023
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BILAGA 8 • VALBEREDNINGENS FÖRSLAG

Inför kommande årsmöte 2023-03-17.
Valberedningen har sedan årsmötet 2022-03-25, bestått av Mitcho Tek, Johanna Falkenström 
och Torbjörn Andersson.

Valberedningen har beretts möjlighet att närvara vid styrelsemötena under året. 
Valberedningens kommunikation har skett via Messenger och telefonsamtal.

De som nominerats är:
Anders Axklo tackat nej. Andreas Johansson tackat ja.
Malin Kleinsmith tackat nej. Anders Ohlsson tackat nej.
Sara Olofsson tackat ja. Johannes Andersson tackat ja.
Tobias Sköneus tackat ja. Felicia Eklund tackat ja.
Markus Möricke tackat ja. Roger Eriksson tackat ja.
Torbjörn Reutegård tackat ja. Lowisa Wahlström tackat ja.
Ronny Ceder tackat ja. Andreas Tjernberg tackat ja.
Pirjo Holmström tackat ja.

Valberedningen tackar Anders Axklo, Mari Widblom och Anders Karlsson för det arbete de 
ägnat Svensk Armsport.

Vakanta poster inför årsmötet 2023-03-17.
En Ordförande om 2 årsperioder, två ledamöter om 2 årsperioder, en ledamot om  
1 årsperiod, en ledamot för fyllnadsval under 1 årsperiod samt två suppleanter  
om 1 årsperioder.

Valberedningens förslag till föreningens årsmöte:
Ordförande Andreas Tjernberg nyval period om 2 år (omval/nyval 2025)
Torbjörn Reutegård ordinarie ledamot nyval period om 2 år (omval/nyval 2025)
Roger Eriksson ordinarie ledamot omval period om 2 år (omval/nyval 2025) 
Andreas Johansson ordinarie ledamot omval period om 1år (omval/nyval 2024)
Ronny Ceder ordinarie ledamot fyllnadsval 1 år kvar på perioden (omval/nyval 2024)
Inger Stenlund ordinarie ledamot 1 år kvar (omval/nyval 2024)
Linda Dahlgren ordinarie ledamot 1 år kvar (omval/nyval 2024)
Pirjo Holmström suppleant omval period om 1 år (nyval/omval 2024)
Lovisa Wahlström suppleant nyval period om 1 år (nyval/omval 2024)

Revisor- valberedningen föreslår Kent Andersson till årsstämman 2024.

Valberedningen överlåter på årsmötet att inkomma med förslag på valberedning inför 
kommande mandatperiod om 1 år.
Valberedningen uppmärksammar och påtalar att det är kommande mandatperiods styrelse 
som ska fördela nedanstående poster inom styrelsen (se § 24 Svenska Armsportsförbundets 
stadgar) -vice ordförande, -sekreterare -kassör
Valberedningen tackar armbrytar Sverige för ett gott bemötande i fråga om styrelsearbete.

För valberedningen 2023-03-01 

Mitcho Tek Johanna Falkenström Torbjörn Kaunitz

Sida	 	(av	 )19 19
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